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Serie CST

• Gancho de pesar de alta carga
• Display de grandes dimensiones
  muy luminoso
• Control inalámbrico de todas
  las funciones
• Función de fijación del peso (hold)
• Chasis de acero pintado muy
  resistente
• Batería recargable y alimentador
• Cumple la Directiva de Seguridad
  de Máquinas (ganchos) 98/37/CE

• Crochet peseur de haute capacité
• Ecran de grandes dimensions et
  très lumineux
• Accès à toutes les fonctions par
  la télécommande
• Fonction de fixation du poids (Hold)
• Châssis en acier peint très résistant
• Batterie rechargeable et chargeur
• En accord avec la Directive de Sécurité
  des Machines (crochets) 98/37/CE

• Crane scale of high capacity
• Illuminated and very large display
• Access to all functions with the wireless
  remote control
• Function Hold to set the weight
• Rugged steel frame
• Internal rechargeable battery and adapter
• Ful fill the European Machines
  Directive (hocks) 98/37/CE

Dim. total (mm)

Dimens. totale (mm)

Overall dim. (mm)

235x543x340

235x692x340

235x710x340

Alimentación

Alimentation

Power

Temp. trabajo

Temp. ambiante

Operating temp.

Modelo

Modèle

Model

Código

Code

Code

4888

4889

5217

Apertura gancho (mm)

Ouverture du crochet (mm)

Hook opening (mm)

25

37

40

Rango de tara (kg)

Rang de tare (kg)

Tare Range (kg)

Capacidad (Kg)

Portée (Kg)

Capacity (Kg)

Resolución (kg)

Précision (kg)

Readability (kg)

1

2

5

220V/6V
10 Ah

-10 /+40oC

Peso (kg)

Poids (kg)

Weight (kg)

Longitud del gancho (mm)

Longueur du crochet (mm)

Hook longitude (mm)

25

26.5

30

CST-3

CST-5

CST-10

3000

5000

10000

3000

5000

10000

13

18

27.2

cales
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